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Rapportering kongshaugen på Apold (BARK) 
 
 
 
Kommunen mottok tilskudd for bevaring og formidling av Kongshaugen på Apold i april 2016, 
og er godt i gang med å fullføre prosjektet. 
 
 
Kommunen har også mottatt 58 300 kroner fra Vestenfjelske Bykreditts stiftelse, til 
tilrettelegging av friluftsområdet ved Kongshaugen. Disse midlene er blitt brukt til å gjøre 
badeplassen mer tilgjengelig, tynne ut trærne, rydde for kratt og slå plenene. De to delene av 
prosjektet er holdt klart adskilt, og oppgavene forbundet med dem er blitt tildelt forskjellige 
oppdragstakere, eller er holdt adskilt i faktura når dette ikke er tilfelle. 
 
 
Vi har produsert en infotavle (illustrasjoner, tekst, grafisk utforming, stativ, trykk), som vil 
installeres i løp av de neste ukene. Skjøtsel av gravhaugen utføres nå (grunneier har måttet 
vente til eplehøsting var ferdig). Sluttrapport vil sendes inn innen årets utløp, så det vil ikke 
være nødvendig å få overført noen midler til neste år. 
 
 
Vi ber om å motta utbetaling av de tildelte midlene på grunnlag av følgende dokumenterte 
utgifter: 
 
 
Illustrasjon på skilt   6 000,00 (en av to på faktura) 
Bruksrett illustrasjon     500,00 
Grafisk utforming  7 000,00 (ett av de to store skiltene på faktura) 
Stativ              12 900,00  
Trykk av skilt   3 350,00 
Sum   29 750,00 
 
Dette er ikke alle utgifter forbundet med Apold (sluttrapport vil følge). Skjøtsel i henhold til 
skjøtselsplan er ikke inkludert, heller ikke innkjøp av foto fra UiB, administrative utgifter, 
installasjon av infotavle og diverse andre poster. Disse vil dekkes av kommunens egenandel 
og vil med all sansynlighet utgjøre mer enn 50% egenandel. Dette vil dokumenteres i 
sluttrapport.  
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Fakturaer vedlegges. Arbeidet som er utført hittil er vanskelig å dokumentere med foto. 
Skjøtsel er som nevnt i gang i skrivende stund, skiltene er klare til å installeres, og vil komme 
på plass de neste ukene. Foto vil derfor vedlegges med sluttrapport som vil sendes innen en 
måned ca.  
 
 
 
Vennlig hilsen 
For Kultur 
 
 
 
 Jorunn Monrad 
 Byantikvar 
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